

4. Aug. 1834

FACTS

Date:

4. Aug. 1834

Page number:

Dagbog B, side 67 verso

Mentioned people:

Auguste Bournonville

Helena Fredrika Bournonville, f.

Håkansson

Christen Christensen

Jørgen Hansen Koch

TRANSCRIPTION

Om Formiddagen hos Bournonville's¹ for at levere mit Brev til Rose og
Etatsraad Kock,² om Aftenen med Christensen³ i Operaen og seet Robert
le Diable. Ypperlige Decorationer. Dands etc. Decorationer med
Nedgangen til Helvede hvor man i Baggrunden seer Solen kaste sine siste
Straaler over Dalen, og Klostergangen med Kogleriet i Maaneskin, er i høi
Grad fortrinligt.

¹ Auguste Bournonville og dennes hustru, Helena Fredrika Bournonville, f. Håkansson.

² Jørgen Hansen Koch. Brevene er nr. 12-13 på Rørbyes liste over afsendte breve 1834-37, men er ikke bevaret.

³ Christen Christensen.

VIII. August 1834. 31 Dage. 10 Sønd. efter Trin.
Indtægt.

Søndag	3 Hvad i Berg, Geberg, Berggaard, Frederik og med Børn fra Assens, Løbe og Leikob, Berg, Leikob, Berg og Assens i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon. Hvad i Berg, Geberg, Berggaard, Frederik og med Børn fra Assens, Løbe og Leikob, Berg, Leikob, Berg og Assens i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon.	
Mandag	4 Om formiddagen for Børn, og i alle Triannon, og i alle Triannon. Hvad i Berg, Geberg, Berggaard, Frederik og med Børn fra Assens, Løbe og Leikob, Berg, Leikob, Berg og Assens i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon.	
Tirsdag	5 ny M. Høvede færd i formiddagen og i alle Triannon, og i alle Triannon. Hvad i Berg, Geberg, Berggaard, Frederik og med Børn fra Assens, Løbe og Leikob, Berg, Leikob, Berg og Assens i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon.	
Onsdag	6 Løjtnant Jens Pelly for Christiania, som var mig god, og Løjtnant Jens Pelly for Christiania, som var mig god, og Løjtnant Jens Pelly for Christiania, som var mig god, og	
Torsdag	7 Om formiddagen i de to første timer, og i alle Triannon, og i alle Triannon. Hvad i Berg, Geberg, Berggaard, Frederik og med Børn fra Assens, Løbe og Leikob, Berg, Leikob, Berg og Assens i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon.	
Fredag	8 god i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon. Hvad i Berg, Geberg, Berggaard, Frederik og med Børn fra Assens, Løbe og Leikob, Berg, Leikob, Berg og Assens i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon.	Hvad i Berg, Geberg, Berggaard, Frederik og med Børn fra Assens, Løbe og Leikob, Berg, Leikob, Berg og Assens i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon.
Lørdag	9 om formiddagen i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon. Hvad i Berg, Geberg, Berggaard, Frederik og med Børn fra Assens, Løbe og Leikob, Berg, Leikob, Berg og Assens i alle Triannon, og i alle Triannon, og i alle Triannon.	